
1 .  VE ŠKE RÉ SLE V Y JE  NUTNÉ HL Á SIT  PŘE DE M  
 

2 .  PL ATNOST POUK Á ZK Y 

• Každá dárková poukázka má uvedenou dobu platnosti.  
Po uplynutí této lhůty nelze poukázku uplatnit.

• Poukázky s prošlou platností nelze prodloužit ani vyměnit za novou.
 
 

3 .  HODNOTA POUK Á ZK Y 

• Dárková poukázka není směnitelná za hotovost.
• Pokud hodnota služby překročí hodnotu poukázky, je třeba rozdíl doplatit.

• Pokud je hodnota služby nižší než hodnota poukázky,  
nevyužitá částka propadá.

• Poukázku je možné využít pouze v celkové výši její hodnoty.
 
 

4 .  SPEC IÁLNÍ  AKC E A SLE V Y 

• Dárkové poukázky nelze kombinovat s jinými slevami, akcemi nebo 
speciálními nabídkami, pokud není uvedeno jinak – slevy se nesčítají. 

• Slevy platí pouze na vybrané služby a v určeném období, dle podmínek 
akce. Veškeré slevy jsou uplatňovány ze základní ceny vstupného.
• Při vstupu zdarma je vždy odečítán nejlevnější vstup na účtu. 

• Poukaz 1 + 1 je uplatňován ze základního vstupného a nelze ho kombinovat 
s žádnou jinou akcí, slevou, nebo Multisport kartou. 

• Poukaz Úplně volný vstup platí na předem zvolenou službu na recepci 
wellness (1x vstup do fitness, 1x vstup bazén 90 minut, 1x vstup wellness 

120 minut).    
 
 

5 .  PŘE DLOŽE NÍ  POUK Á ZK Y 

• Poukázku je nutné předložit v tištěné nebo elektronické podobě  
před zahájením služby.

• Bez předložení platné poukázky nelze službu poskytnout.
• Poukázky se odevzdávají na recepci po ukončení dané služby. 

 

6 .  DALŠÍ  PODMÍNK Y 

• Wellness si vyhrazuje právo měnit podmínky pro uplatnění poukázek a slev. 
O případných změnách budou zákazníci včas informováni.

• Poukázky jsou nepřenosné, pokud není uvedeno jinak.
• Poukázky není možné hradit ze zákaznického depozitu. 

DĚ KUJE ME Z A POC HOPE NÍ  
A  TĚŠÍME SE  NA VA ŠI  NÁVŠTĚ VU!

P R A V I D L A 
P R O  

U P L A T N Ě N Í 
D Á R K O V Ý C H 

P O U K Á Z E K 
A   S L E V 

 
 

N A  N A Š Í  P R O V O Z O V N Ě 
W E L L N E S S  O R I O N


